Decreto



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 117, DE 22 DE MARÇO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO Da SRª. <u>ETIANE</u>

<u>GOMES CARNEIRO</u>, PARA O CARGO DE

DIRETORA DA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

DA SAÚDE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeada a Sra. <u>ETIANE GOMES CARNEIRO</u>, portadora do RG nº 07999982-49 SSP/BA e CPF Nº 016.585.665-30, para o Cargo de DIRETORA DA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS DA SAÚDE, Símbolo CC-4, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/03/2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 22 de março de 2017.

ROSA MARIA DOURADO LOPES

Prefeita Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 118, DE 22 DE MARÇO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. **MIRELI OLIVEIRA ARAUJO**, DO CARGO DE

COORDENADORA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E

AMBIENTAL-VISA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. MIRELI OLIVEIRA ARAUJO, portadora do RG. 13844532-02 SSP/BA e CPF Nº 048.390.885-19, do CARGO DE COORDENADORA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E AMBIENTAL – VISA, Símbolo CAS-6, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/03/2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 22 de março de 2017.

ROSA MARIA DOURADO LA



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 119, DE 22 DE MARÇO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. **MIRELI OLIVEIRA ARAUJO**, PARA O CARGO DE

COORDENADORA DE LABORATÓRIO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. MIRELI OLIVEIRA ARAUJO, portadora do RG. 13844532-02 SSP/BA e CPF Nº 048.390.885-19, para o CARGO DE COORDENADORA DE LABORATÓRIO, Símbolo CAS-3, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 1º/03/2017

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 22 de março de 2017.

ROSA MARIA DOURADO LOPES



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 120, DE 22 DE MARÇO DE 2017.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO SR. MASAHARU DE VERÇOSA SHIRAKAWA, PARA O CARGO DE ASSESSOR EXECUTIVO I, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado o Sr. MASAHARU DE VERÇOSA **SHIRAKAWA**, portador do RG. 4084976 SSP/GO e CPF Nº 818.711.981-00, para o CARGO DE ASSESSOR EXECUTIVO I, Símbolo CAS-4, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 1º/03/2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 22 de março de 2017.

ROSA MARIA DOL



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 121, DE 22 DE MARÇO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. **VANDERLEI MARQUES QUEIROZ**, PARA O CARGO DE CHEFE DE SEÇÃO DE ESPORTE AMADOR I , E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado o Sr. **VANDERLEI MARQUES QUEIROZ**, portador do RG. 4084976 SSP/GO e CPF Nº 818.711.981-00, para o CARGO DE CHEFE DE SEÇÃO DE ESPORTE AMADOR I, Símbolo CC-5, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 1º/03/2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 22 de março de 2017.

ROSA MARIA DOUR



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 122, DE 22 DE MARÇO DE 2017.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO SR. CLEIDIONE LIMA DA SILVA, PARA O CARGO DE DIRETOR DA DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E CÓDIGO DE POSTURA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado o Sr. CLEIDIONE LIMA DA SILVA, portador do RG. 14722236-24 SSP/BA e CPF Nº 056.771.155-25, para o CARGO DE DIRETOR DA DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E CÓDIGO DE POSTURA, Símbolo CC-4, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 1º/03/2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 22 de março de 2017.

ROSA MARIA DOURADO LOPES



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 123, DE 22 DE MARÇO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. **MONA AZEVEDO DOURADO**, PARA O CARGO DE CHEFE
DE BIBLIOTECA MUNICIPAL, ARQUIVAMENTO
PÚBLICO E MUSEU HISTÓRICO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeada a Sr^a. **MONA AZEVEDO DOURADO,** portadora do RG nº 13746513-03 SSP/BA e CPF Nº 020.653.585-64, para o Cargo de CHEFE DE BIBLIOTECA MUNICIPAL, ARQUIVAMENTO PÚBLICO E MUSEU HISTÓRICO, Símbolo CC-4, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/02/2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 22 de março de 2017.

ROSA MARIA DOURADO